Diaconie resultaat 2023 en begroting 2024
Baten

Collecte

Bijdrage bank
Kerstpakketten collecte
Kerstpakketten actie
Kerstpakketten bijdrage bank
Verkoop

Gift

Collecte dankdag

Vrijwillige bijdrage

Vordering Diaconie van Kerk /2020/2021
Totaal baten

Uitgaven

Projecten Avondmaalscollecten
Overige projecten
Bankkosten
Kerstpakketten
Reiskosten organist

Gift Kerk

Gift Kerk collecte dankdag
Vordering Kerk 2020/2021
Totaal uitgaven

Saldo resultaat

Interkerkelijke Gemeente 'De Hoeksteen'

'De Hoeksteen'

Begroting 2024
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5.400,00
1.450,00
300,00
75,00

7.225,00

1.000,00
500,00
230,00

2.400,00

1.060,00

5.190,00
2.035,00
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Resultaat 2023

5.266,00
1.444,00
213,00
75,00
27,00
80,00

7.105,00

1.500,00
599,00
196,00

2.400,00

1.020,00

5.000,00

80,00
10.795,00
-3.690,00

Begroting 2023
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5.000,00
100,00
1.600,00
200,00
100,00

200,00

7.200,00

1.500,00

230,00
2.400,00
1.000,00

5.130,00
2.070,00

Resultaat 2022
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4.795,00
40,00
1.404,00
110,00
25,00
100,00

7.894,00
14.368,00

984,00
217,00
2.400,00
1.000,00
740,00
3.881,00
9.222,00
5.146,00



Interkerkelijke Gemeente 'De Hoeksteen'

Diaconie

Balans per 31 december 2023 31-12-2023 31-12-2022
Activa
Kas Diaconie € 330,00 € -
Banksaldo € 9.580,00 € 13.600,00

€ 9.910,00 € 13.600,00
Beginsaldo Kas € - € -
Eindsaldo Kas € 330,00 € -
Beginsaldo Bank € 13.600,00 € 8.454,00
Eindsaldo Bank € 9.580,00 € 13.600,00
Vermogen Diaconie € 9.910,00 € 13.600,00
Vermogens aansluiting Diaconie
Begin vermogen € 13.600,00 € 8.454,00
Eind vermogen € 9.910,00 € 13.600,00
Afname vermogen € 3.690,00
Resultaat € -3.690,00

Verschil € -



